
 

 

UCHWAŁA NR XIV/137/15 

RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu  

położonego w Kutnie w rejonie ulicy Sklęczkowskiej, Bohaterów Walk nad Bzurą i Wschodniej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072, z 2015 r. poz. 1045) oraz art. 14 ust. 8, art. 15 ust. 2, 

art. 20 ust. 1, art. 27 i art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-

strzennym (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 199, 443 i 774) oraz w związku z uchwałą nr LIV/499/14 Rady Miasta 

Kutno z dnia 4 września 2014 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w Kutnie w rejonie ulic Sklęczkowskiej, Bohaterów Walk nad Bzurą 

i Wschodniej, Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w Kutnie w rejonie ulic Sklęczkowskiej, Bohaterów Walk nad Bzurą i Wschodniej, przyjętego uchwałą 

nr XVI/146/07 Rady Miasta Kutno z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Kutnie w rejonie ulic Sklęczkowskiej, Bohaterów Walk 

nad Bzurą i Wschodniej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 395, poz. 4127), zwaną dalej planem. 

2. W uchwale nr XVI/146/07 Rady Miasta Kutno z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie uchwalenia miej-

scowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Kutnie w rejonie ulic Sklęczkow-

skiej, Bohaterów Walk nad Bzurą i Wschodniej w § 9 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) maksymalna wysokość zabudowy do 40 m od poziomu terenu, za wy-

jątkiem masztów, silosów i innych obiektów wynikających z technologii produkcji;”; 

2) w ust. 3 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „7) dla obiektów 

o wysokości 50 m n.p.t. i większej, przed wydaniem pozwolenia na budowę, ustala się konieczność zgło-

szenia, zgodnie z przepisami odrębnymi, celem uzgodnienia lokalizacji i sposobu oznakowania przeszko-

dowego tych obiektów.”. 

3. Stwierdza się, że plan nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-

strzennego miasta Kutno” uchwalonego uchwałą Rady Miasta Kutno nr XIV/136/15 z dnia 29 września 

2015 roku. 

§ 2. Integralną częścią planu są: 

1) rysunek planu w skali 1:1000 – stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu – stanowiące załącznik nr 2 do uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 listopada 2015 r.

Poz. 4261



3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania – stanowiące załącznik nr 3 do 

uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz publikacji na 

stronie internetowej Urzędu Miasta Kutno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Chojnacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4261



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XIV/137/15 

Rady Miasta Kutno 

z dnia 29 września 2015 r. 

RYSUNEK PLANU 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4261



 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Chojnacki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4261



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XIV/137/15 

Rady Miasta Kutno 

z dnia 29 września 2015 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIASTA KUTNO O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH 

DO PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

DLA TERENU POŁOŻONEGO W KUTNIE W REJONIE ULICY SKLĘCZKOWSKIEJ,  

BOHATERÓW WALK NAD BZURĄ I WSCHODNIEJ 

Do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Kutnie 

w rejonie ulicy Sklęczkowskiej, Bohaterów Walk nad Bzurą i Wschodniej w czasie publicznego wyłożenia 

projektu planu nie wpłynęła żadna uwaga, dlatego Rada Miasta Kutno nie dokonuje rozstrzygnięć wynikają-

cych z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 199, 443 i 774).  

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Chojnacki 

 

 

 

 

Załącznik nr 3  
do uchwały nr XIV/137/15 

Rady Miasta Kutno 

z dnia 29 września 2015 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIASTA KUTNO O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W ZMIANIE 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENU POŁOŻONEGO 

W KUTNIE W REJONIE ULICY SKLĘCZKOWSKIEJ, BOHATERÓW WALK NAD BZURĄ 

I WSCHODNIEJ  INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ 

DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA,  

ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 199, 443 i 774) po zapoznaniu się z projektem zmiany miejscowego planu zagospo-

darowania przestrzennego dla terenu położonego w Kutnie w rejonie ulicy Sklęczkowskiej, Bohaterów Walk 

nad Bzurą i Wschodniej postanawia, co następuje: 

1) zadania inwestycyjne z zakresu infrastruktury technicznej wynikające z przedstawionego Radzie Miasta 

Kutno projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w Kutnie w rejonie ulicy Sklęczkowskiej, Bohaterów Walk nad Bzurą i Wschodniej będą realizowane 

i finansowane ze środków budżetu Miasta, tj. środków własnych Gminy oraz pozyskanych funduszy zgod-

nie z przepisami odrębnymi; 

2) inwestycje będą realizowane zgodnie z uchwalonym corocznie budżetem Miasta Kutno. 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Chojnacki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4261


		2015-11-09T13:30:24+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




